[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЛОТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Окуловского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 01.06.2021 № 103

р.п.Кулотино

Об утверждении списка членов Общественного Совета при Администрации Кулотинского городского поселения

В соответствии с п.4 ст.4 Положения об общественном Совете Кулотинского городского поселения, утвержденного Постановлением Администрации Кулотинского городского поселения от 19.02.2013 №15 «Положение  об общественном Совете Кулотинского городского поселения» Администрация Кулотинского городского  поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить на первом этапе формирования Общественного Совета список членов Общественного Совета при Администрации Кулотинского городского поселения

Андреева  Вера  Александровна -  пенсионер, логопед  МАДОУ              «  Детский  сад. п.Кулотино»;

Григорьева  Раиса  Александровна  - пенсионер, от Совета ветеранов поселка Кулотино;

Печерская  Татьяна  Петровна  – пенсионер, от Совета ветеранов  поселка Кулотино;

Дмитриева Ольга  Владимировна – ООО «Агроторг»   Пятерочка 4570»  - директор магазина ;

Жихарева Марина Юрьевна – ООО  « Водосбытовая  компания», машинист  насосных установок;

Логинова Ольга Васильевна  - директор МАОУ « Средняя школа п.Кулотино», от первичной профсоюзной организации МАОУ «Средняя  школа п.Кулотино;

2.Считать утратившим  силу постановление Администрации Кулотинского городского поселения  от 05.03.2014 № 27 « Об утверждении  членов  Общественного Совета  при Администрации Кулотинского городского поселения».

3.Разместить постановление в информационно-телекоммуникационной системе « Интернет» и опубликовать в бюллетене  « Официальный  вестник  Кулотинского городского поселения».

Заместитель  Главы
Администрации

городского поселения                            Е.А.Битепаж